m Vlta sūt, de quibus si mihi per occupa
tiones meas licuisset: te in. r p. pluribus
uerbis admonuissem. Sed quia ad ea oīa mihi
non otīū fuit: satis erit huic tpi de studiis tuis,
de modestia atq; hūanitate, qua ratiōe illis uta
ris: p̄filiū meū tibi aperire. Mea quidē sentētia
fuit: item & oīm philosophorū: sp̄ unā rē op
time ab uno agi. Nec oportere ingeniu nostrū
(cū unū sit) rebus pluribus simul intentū eē. Il
lud aut̄ uideo: neminē fere hac nostra etate in
ueniri, qui diuersa studia eodē tempore sequa
tur. non quo magis proficiant: sed ut hoībus
doctiores uideantur. Mihi uero cū in oībus re
bus: tū maxie in disciplinis, semp maxio odio
fuit ambitio. Nec eorū opinionē probo: qui se
malunt videri q̄ esse. Qd̄ vitū hodierno die ita
usitatū est & frequens: ut nemo sit q̄ non ma
gis ad opinionē multorū: q̄ ad ueritatē studia
sua referat. Tu uero qui bene a natura institu
tus mihi uideris, magis curabis quid de studiis
tuis sentias: q̄ quid alii iudicent. Nam plerūq;

refert, an uera laus de nobis prædiceſ: an falsa
& inanis sit gloria nrā. Illa enī suas habet radicēs: iſta vero potius hominū sermone fulta eſt
q̄ ſuis uiribus. Cogita ergo, non posſe ulli⁹ ho-
minis famā diuturnā eſſe: quæ nulla aut uera,
aut honesta cauſa cōſtat. Nec eſt q̄ emulatiōe
tuor̄ æqualiū ducariſ: q & ſi pluribus artibus
uno tpe ſtudeant: nō tñ illis inferior eris: ſi tu
unā bñ didiceris. Nō tamē ihumanū te illis p-
beas. Fieri enī pōt: ut cū modestia tuā dignita-
tē ac mores tuearis. Plura enī ſūt (quę tua co-
gitatione inuenire poteris) qbus omia quę a te
fient, & ſi diuersa ab aliis ſint: tamē certa ratio-
ne a te facta eſſe tueri poteris. Hęc mādata, cū
adhuc puer eſsem: olim a patre meo audierā.
hęc eadē nūc ad te ip̄m quę loco filii habeo: li-
benter pſcribo. Quæ ſi ſtudio tuo & uitute cō-
ſequaris: ego tuo pfectu maxie letabor. Vale.

n Vnq̄ litteras tuas lego: quin animo vo-
luptatē pcipiā. Semper enī aliquā egre-
giā utilitatē in illis cōperio. qm̄ uel conſuledo
v̄l admonēdo id efficis: ut me doctiore ac me-
liorē indies reddas. Sed incredibile eſt, q̄ hęc lit-
terę me delectauerunt: quæ per tabellariū tuū
mihi reddite fuerunt. Nam ut paterne ad me
ſcribis: ita antiqua sapiētia redolent. Nec ſum
is quę tanta ambitio delectet: ut nō plurifaciā

iudicū tuū: q̄ uulgi opinionē. Omnibus ergo posthabitīs: iāo est, unā tantū sequi artē. nec uno & eodē tempore diuersarū rerū studia cōplecti. Quod qui faciūt; nunq̄ satis sibi pficiūt Cū aut̄ (inq̄tū tibi uidebitur) in una re profecto: tunc cæteris studiis operā dabo. Nec uagabōr modo i hoc, modo i illo genere: n̄i prius q̄tū satis erit, hausero mihi ex fontibus illius artis, cui laborē et ingenīū impēdero. Qz aut̄ de modestia & hūanitate cū equalibus meis habēda, ad me scribis: id tanto studio perficiam: ut nulla nouitate uitē discedere ab ip̄is uidear. Et spero mihi bene i futurū. Nā quo minus ambiosus i studiis meis fuēo: eo pluris gratiē ac beniuolētiae apud oēs cōsequar. Aliud nō est qd ad te scribam: n̄i q̄ me litteris tuis admo neas. Quotiens enim ipsas lego: uideor mihi tecū esse et loqui. Vale.